
Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 1  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 M21  (33)

 1  1  Matija Razum  30:27  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C
 3  OK Japetić Japetic 1  1:50  4:38  6:40  8:09  10:52  14:55  17:07  19:14  20:44  22:43  23:43  25:13  26:53  30:13  30:27

 0.0  CCCCA  1:50  2:48  2:02  1:29  2:43  4:03  2:12  2:07  1:30  1:59  1:00  1:30  1:40  3:20  0:14
 2  11  Jan Gobec  34:59  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C

 3  OK Vihor Vihor 6  2:26  4:43  7:46  9:37  12:18  16:56  19:02  20:37  23:26  25:30  26:47  28:40  31:23  34:46  34:59
 0.0  AABCA  2:26  2:17  3:03  1:51  2:41  4:38  2:06  1:35  2:49  2:04  1:17  1:53  2:43  3:23  0:13

 3  4  Lobel Horvat  36:45  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C
 1  OK Maksimir Maksimir  2:04  4:04  6:29  8:01  13:35  18:05  20:49  23:31  25:31  28:03  29:09  30:35  32:16  36:17  36:45

 0.0  BCCBA  2:04  2:00  2:25  1:32  5:34  4:30  2:44  2:42  2:00  2:32  1:06  1:26  1:41  4:01  0:28
 4  1  Branimir Pongrac  37:31  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C

 1  OK Japetić Japetic 1  2:38  5:51  9:04  10:53  13:30  17:06  19:23  22:13  26:58  28:26  29:41  31:33  33:27  37:03  37:31
 0.0  AAAAA  2:38  3:13  3:13  1:49  2:37  3:36  2:17  2:50  4:45  1:28  1:15  1:52  1:54  3:36  0:28

 5  3  Luka Filetin  40:44  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C
 1  OK Kapela Kapela 100  5:24  10:16  12:59  14:50  17:27  22:32  24:59  27:16  29:12  31:32  32:53  34:41  36:37  40:19  40:44

 0.0  CCCAA  5:24  4:52  2:43  1:51  2:37  5:05  2:27  2:17  1:56  2:20  1:21  1:48  1:56  3:42  0:25
 6  2  Josip Vujanić  42:38  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C

 1  OK Japetić Japetic 2  2:01  4:18  7:13  8:57  12:12  18:09  20:38  22:52  26:40  28:34  34:50  36:24  38:05  42:14  42:38
 0.0  BBBBA  2:01  2:17  2:55  1:44  3:15  5:57  2:29  2:14  3:48  1:54  6:16  1:34  1:41  4:09  0:24

 *55
 33:15

 7  4  Petar Delić  43:14  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C
 3  OK Maksimir Maksimir  2:27  5:25  8:26  10:29  13:47  20:13  23:02  26:20  31:27  33:13  34:36  36:44  39:08  42:55  43:14

 0.0  CAACA  2:27  2:58  3:01  2:03  3:18  6:26  2:49  3:18  5:07  1:46  1:23  2:08  2:24  3:47  0:19
 8  7  Vedran Bijelić  43:34  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C

 1  OK Bjelovar Bjelovar  2:15  4:00  7:34  9:43  15:49  22:00  24:53  27:06  31:03  33:23  34:37  36:26  38:35  43:04  43:34
 0.0  ACBAA  2:15  1:45  3:34  2:09  6:06  6:11  2:53  2:13  3:57  2:20  1:14  1:49  2:09  4:29  0:30

 9  12  Tomislav Varnica  43:41  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 7  2:36  4:46  8:12  11:02  13:53  19:25  22:52  26:35  32:05  33:49  35:27  37:02  38:48  43:10  43:41

 0.0  ACABA  2:36  2:10  3:26  2:50  2:51  5:32  3:27  3:43  5:30  1:44  1:38  1:35  1:46  4:22  0:31
 10  2  Filip Vujanić  43:52  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C

 3  OK Japetić Japetic 2  2:37  5:12  8:04  10:18  13:38  17:38  20:49  27:35  32:20  33:47  35:12  36:35  38:53  43:36  43:52
 0.0  AAACA  2:37  2:35  2:52  2:14  3:20  4:00  3:11  6:46  4:45  1:27  1:25  1:23  2:18  4:43  0:16

 11  1  Franjo Budi  44:26  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C
 2  OK Japetić Japetic 1  2:50  5:52  9:03  11:36  15:34  22:51  26:17  29:10  32:30  34:42  36:10  37:46  39:37  44:01  44:26

 0.0  BBBBA  2:50  3:02  3:11  2:33  3:58  7:17  3:26  2:53  3:20  2:12  1:28  1:36  1:51  4:24  0:25
 12  6  Vladimir Tkalec  44:28  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C

 1  -- mix -- Međimurje  2:57  5:20  8:56  11:04  14:53  20:23  23:54  26:33  30:32  33:15  34:48  37:01  39:30  43:48  44:28
 0.0  ABBAA  2:57  2:23  3:36  2:08  3:49  5:30  3:31  2:39  3:59  2:43  1:33  2:13  2:29  4:18  0:40

 13  3  Ivan Bublić  45:40  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C
 3  OK Kapela Kapela 100  4:06  7:53  10:26  14:00  17:18  23:52  26:37  29:02  32:39  34:50  36:22  37:45  40:17  45:26  45:40

 0.0  BBBCA  4:06  3:47  2:33  3:34  3:18  6:34  2:45  2:25  3:37  2:11  1:32  1:23  2:32  5:09  0:14



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 2  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 M21  (33)  (nast.)

 14  4  Iva Štambuk  45:57  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C
 2  OK Maksimir Maksimir  3:03  5:07  8:19  10:54  13:43  20:56  24:36  29:43  33:08  35:46  37:09  39:02  41:32  45:33  45:57

 0.0  ABBAA  3:03  2:04  3:12  2:35  2:49  7:13  3:40  5:07  3:25  2:38  1:23  1:53  2:30  4:01  0:24
 15  12  Zdenko Horjan  48:40  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 7  2:39  6:09  9:23  11:46  17:45  23:42  26:52  29:28  34:39  37:04  38:35  40:34  42:56  47:51  48:40
 0.0  BBBAA  2:39  3:30  3:14  2:23  5:59  5:57  3:10  2:36  5:11  2:25  1:31  1:59  2:22  4:55  0:49

 16  9  Zdenka Petra Štambuk  49:58  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C
 3  OK Ivan Merz Štambuci  3:32  6:34  9:30  13:14  17:44  23:28  26:30  30:20  37:00  38:36  39:59  41:40  44:34  49:41  49:58

 0.0  BCACA  3:32  3:02  2:56  3:44  4:30  5:44  3:02  3:50  6:40  1:36  1:23  1:41  2:54  5:07  0:17
 17  9  Dario Štambuk  51:12  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C

 1  OK Ivan Merz Štambuci  4:16  9:33  14:02  16:23  20:23  27:15  30:11  33:03  35:38  39:02  40:55  43:12  45:24  49:58  51:12
 0.0  ABCBA  4:16  5:17  4:29  2:21  4:00  6:52  2:56  2:52  2:35  3:24  1:53  2:17  2:12  4:34  1:14

 18  7  Antonija Orlić  51:29  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C
 3  OK Bjelovar Bjelovar  2:05  5:47  9:10  11:34  19:55  25:39  29:59  33:17  36:28  40:06  41:43  43:09  45:38  51:11  51:29

 0.0  CBCCA  2:05  3:42  3:23  2:24  8:21  5:44  4:20  3:18  3:11  3:38  1:37  1:26  2:29  5:33  0:18
 19  5  Dominik Klasić  52:11  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C

 3  OK Maksimir Maksimir 2  3:02  9:11  13:35  16:00  19:37  25:21  32:30  35:07  39:01  41:24  43:15  44:51  47:14  51:55  52:11
 0.0  ABBCA  3:02  6:09  4:24  2:25  3:37  5:44  7:09  2:37  3:54  2:23  1:51  1:36  2:23  4:41  0:16

 20  6  Predrag Markulinčić  53:58  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C
 2  -- mix -- Međimurje  5:31  10:10  19:15  21:40  24:44  29:09  32:28  35:50  41:53  43:24  44:47  46:50  48:37  53:04  53:58

 0.0  CAABA  5:31  4:39  9:05  2:25  3:04  4:25  3:19  3:22  6:03  1:31  1:23  2:03  1:47  4:27  0:54
 21  11  Jura Kukec  57:04  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 6  7:33  11:19  14:24  16:26  19:55  27:32  32:58  36:18  40:50  43:52  48:28  50:18  52:50  56:37  57:04
 0.0  CCCBA  7:33  3:46  3:05  2:02  3:29  7:37  5:26  3:20  4:32  3:02  4:36  1:50  2:32  3:47  0:27

 22  5  Vibor Strmečki  57:52  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C
 1  OK Maksimir Maksimir 2  5:17  10:07  13:52  16:20  21:05  27:08  30:02  36:23  43:41  45:39  47:34  49:59  52:09  57:18  57:52

 0.0  CAABA  5:17  4:50  3:45  2:28  4:45  6:03  2:54  6:21  7:18  1:58  1:55  2:25  2:10  5:09  0:34
 23  2  Luka Kosić  59:40  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C

 2  OK Japetić Japetic 2  2:52  6:23  9:58  12:30  15:45  27:08  30:50  34:19  37:59  42:02  43:57  46:10  53:15  59:09  59:40
 0.0  CCCAA  2:52  3:31  3:35  2:32  3:15  11:23  3:42  3:29  3:40  4:03  1:55  2:13  7:05  5:54  0:31

 24  11  Noa Kolarek  1:03:39  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 6  2:11  6:55  9:23  13:37  33:16  37:46  40:51  43:45  51:40  53:11  54:40  56:49  58:57  1:03:19  1:03:39

 0.0  BBAAA  2:11  4:44  2:28  4:14  19:39  4:30  3:05  2:54  7:55  1:31  1:29  2:09  2:08  4:22  0:20
 25  3  Goran Rihter  1:04:39  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C

 2  OK Kapela Kapela 100  7:19  10:43  15:10  17:52  21:52  28:03  32:22  36:29  45:11  47:26  49:24  51:55  58:05  1:04:14  1:04:39
 0.0  AAABA  7:19  3:24  4:27  2:42  4:00  6:11  4:19  4:07  8:42  2:15  1:58  2:31  6:10  6:09  0:25

 26  5  Fabiana Cini  1:08:42  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C
 2  OK Maksimir Maksimir 2  8:59  13:17  16:59  21:56  28:42  37:11  41:19  45:03  48:24  52:45  54:50  58:57  1:02:36  1:08:13  1:08:42

 0.0  BCCAA  8:59  4:18  3:42  4:57  6:46  8:29  4:08  3:44  3:21  4:21  2:05  4:07  3:39  5:37  0:29



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 3  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 M21  (33)  (nast.)

 27  12  Duje Rako  1:13:33  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C
 3  OK Vihor Vihor 7  10:21  16:41  19:58  24:24  28:09  44:33  47:26  51:24  58:03  1:01:12  1:03:07  1:05:42  1:08:35  1:13:14  1:13:33

 0.0  CACCA  10:21  6:20  3:17  4:26  3:45  16:24  2:53  3:58  6:39  3:09  1:55  2:35  2:53  4:39  0:19
 *44

 50:19

 28  7  Petra Plevnik  1:27:42  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C
 2  OK Bjelovar Bjelovar  3:48  8:58  30:20  33:18  37:35  50:49  55:21  59:11  1:13:14  1:15:36  1:17:17  1:19:39  1:22:03  1:26:45  1:27:42

 0.0  BAABA  3:48  5:10  21:22  2:58  4:17  13:14  4:32  3:50  14:03  2:22  1:41  2:22  2:24  4:42  0:57
 29  10  Domagoj Pavlin  1:30:42  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 23  7:34  12:40  17:43  21:28  42:09  55:03  59:24  1:06:27  1:11:42  1:14:39  1:16:54  1:20:33  1:23:48  1:30:19  1:30:42
 0.0  CCBAA  7:34  5:06  5:03  3:45  20:41  12:54  4:21  7:03  5:15  2:57  2:15  3:39  3:15  6:31  0:23

 30  10  Marko Jurač  1:50:50  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(45)  9(48)  10(100)  11(51)  12(53)  13(55)  14(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 23  7:06  11:12  16:52  20:36  1:01:49  1:13:47  1:18:11  1:22:52  1:29:39  1:31:10  1:42:03  1:43:51  1:45:35  1:50:13  1:50:50

 0.0  BAABA  7:06  4:06  5:40  3:44  41:13  11:58  4:24  4:41  6:47  1:31  10:53  1:48  1:44  4:38  0:37
 31  10  Tomislav Jurač  2:17:41  1(33)  2(36)  3(37)  4(38)  5(40)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C

 3  OK Vihor Vihor 23  15:47  21:23  39:56  51:13  1:03:32  1:24:05  1:33:25  1:39:24  1:43:10  1:49:04  1:56:00  1:59:21  2:10:33  2:17:19  2:17:41
 0.0  ABCCA  15:47  5:36  18:33  11:17  12:19  20:33  9:20  5:59  3:46  5:54  6:56  3:21  11:12  6:46  0:22

 6  Karlo Težak  NEP  1(31)  2(35)  3(37)  4(38)  5(39)  6(42)  7(43)  8(46)  9(49)  10(100)  11(51)  12(54)  13(55)  14(100)  C
 3  -- mix -- Međimurje  3:31  12:38  24:22  30:04  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 0.0  BCCCA  3:31  9:07  11:44  5:42
 9  Lucija Marijela Štambuk  NEP  1(32)  2(34)  3(37)  4(38)  5(41)  6(42)  7(43)  8(44)  9(47)  10(100)  11(51)  12(52)  13(55)  14(100)  C
 2  OK Ivan Merz Štambuci  17:29  24:54  39:54  47:34  54:10  1:07:52  1:15:00  1:18:59  1:29:30  1:35:21  -----  -----  -----  1:51:48  1:52:34

 0.0  CABAA  17:29  7:25  15:00  7:40  6:36  13:42  7:08  3:59  10:31  5:51  16:27  0:46



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 4  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 Ž21  (18)

 1  21  Vinka Vukmanović  33:31  1(33)  2(58)  3(34)  4(37)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(53)  10(56)  11(100)  C
 3  OK Kapela Kapela 1  6:45  9:26  11:25  14:43  18:40  21:52  24:36  26:05  27:41  29:38  33:13  33:31

 0.0  AAACA  6:45  2:41  1:59  3:18  3:57  3:12  2:44  1:29  1:36  1:57  3:35  0:18
 2  20  Sonja Lesjak  35:52  1(31)  2(58)  3(36)  4(37)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(52)  10(56)  11(100)  C

 2  OK Japetić Japetic 1  3:28  5:41  7:36  11:44  18:17  22:40  24:35  26:13  28:22  31:00  35:18  35:52
 0.0  BBBBA  3:28  2:13  1:55  4:08  6:33  4:23  1:55  1:38  2:09  2:38  4:18  0:34

 3  21  Olga Jerković Perić  38:00  1(31)  2(58)  3(36)  4(37)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(52)  10(56)  11(100)  C
 1  OK Kapela Kapela 1  5:54  8:56  10:48  14:52  20:03  24:10  26:21  28:17  30:44  33:23  37:27  38:00

 0.0  BBBBA  5:54  3:02  1:52  4:04  5:11  4:07  2:11  1:56  2:27  2:39  4:04  0:33
 4  22  Irena Čorko Meštrović  51:47  1(32)  2(58)  3(35)  4(37)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(54)  10(56)  11(100)  C

 1  OK Kapela Kapela 2  4:28  9:10  11:32  15:10  21:08  27:08  30:19  33:08  35:52  45:51  51:11  51:47
 0.0  CCCAA  4:28  4:42  2:22  3:38  5:58  6:00  3:11  2:49  2:44  9:59  5:20  0:36

 5  22  Ines Kos  55:23  1(31)  2(58)  3(36)  4(37)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(53)  10(56)  11(100)  C
 3  OK Kapela Kapela 2  3:18  5:43  18:06  23:41  29:59  40:06  42:01  46:04  48:55  51:06  55:06  55:23

 0.0  BBBCA  3:18  2:25  12:23  5:35  6:18  10:07  1:55  4:03  2:51  2:11  4:00  0:17
 6  25  Sabina Rako  57:53  1(33)  2(58)  3(36)  4(37)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(54)  10(56)  11(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 5  7:58  10:22  22:13  26:44  35:10  40:57  43:03  45:28  47:30  51:57  57:19  57:53
 0.0  ABBAA  7:58  2:24  11:51  4:31  8:26  5:47  2:06  2:25  2:02  4:27  5:22  0:34

 7  22  Sandra Bergant Vidaković  58:47  1(33)  2(58)  3(34)  4(37)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(52)  10(56)  11(100)  C
 2  OK Kapela Kapela 2  10:46  14:23  17:52  24:31  31:30  35:51  40:13  43:30  47:26  51:12  58:21  58:47

 0.0  AAABA  10:46  3:37  3:29  6:39  6:59  4:21  4:22  3:17  3:56  3:46  7:09  0:26
 8  25  Ivana Horbec  59:07  1(32)  2(58)  3(34)  4(37)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(52)  10(56)  11(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 5  10:24  14:19  17:06  25:11  35:32  39:27  43:52  46:00  49:29  52:48  58:17  59:07
 0.0  CAABA  10:24  3:55  2:47  8:05  10:21  3:55  4:25  2:08  3:29  3:19  5:29  0:50

 9  24  Vlatka Stupalo  59:38  1(32)  2(58)  3(34)  4(37)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(52)  10(56)  11(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 4  11:06  16:24  21:21  26:58  34:00  40:29  44:35  46:39  49:55  53:17  59:08  59:38

 0.0  CAABA  11:06  5:18  4:57  5:37  7:02  6:29  4:06  2:04  3:16  3:22  5:51  0:30
 10  21  Sanda Berženji  59:48  1(32)  2(58)  3(35)  4(37)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(54)  10(56)  11(100)  C

 2  OK Kapela Kapela 1  17:25  21:24  23:50  27:27  33:04  38:20  40:58  48:48  50:39  55:00  59:20  59:48
 0.0  CCCAA  17:25  3:59  2:26  3:37  5:37  5:16  2:38  7:50  1:51  4:21  4:20  0:28

 11  20  Jana Cvjetko  1:19:33  1(33)  2(58)  3(34)  4(37)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(54)  10(56)  11(100)  C
 1  OK Japetić Japetic 1  16:57  25:36  31:28  40:59  47:42  54:45  58:24  1:00:30  1:03:09  1:12:51  1:19:07  1:19:33

 0.0  AAAAA  16:57  8:39  5:52  9:31  6:43  7:03  3:39  2:06  2:39  9:42  6:16  0:26
 12  23  Marta Kiš  1:20:07  1(31)  2(58)  3(35)  4(37)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(52)  10(56)  11(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 12  5:48  9:16  12:18  30:41  39:29  57:30  1:01:06  1:04:34  1:09:44  1:13:20  1:19:30  1:20:07
 0.0  BCCBA  5:48  3:28  3:02  18:23  8:48  18:01  3:36  3:28  5:10  3:36  6:10  0:37

 13  24  Bernardica Stipić  1:22:50  1(33)  2(58)  3(36)  4(37)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(53)  10(56)  11(100)  C
 3  OK Vihor Vihor 4  10:15  19:50  22:06  39:54  57:15  1:05:52  1:08:08  1:10:55  1:13:52  1:16:46  1:22:30  1:22:50

 0.0  ABBCA  10:15  9:35  2:16  17:48  17:21  8:37  2:16  2:47  2:57  2:54  5:44  0:20
 14  24  Violeta Čalić  1:29:57  1(31)  2(58)  3(35)  4(37)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(54)  10(56)  11(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 4  5:28  12:28  16:13  23:32  45:04  52:51  55:28  57:23  1:01:06  1:23:47  1:29:32  1:29:57
 0.0  BCCAA  5:28  7:00  3:45  7:19  21:32  7:47  2:37  1:55  3:43  22:41  5:45  0:25



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 5  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 Ž21  (18)  (nast.)

 15  25  Ines Jurač  1:37:56  1(31)  2(58)  3(35)  4(37)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(53)  10(56)  11(100)  C
 3  OK Vihor Vihor 5  4:27  7:25  17:33  43:48  52:11  1:02:25  1:06:12  1:09:40  1:14:20  1:30:45  1:37:28  1:37:56

 0.0  BCCCA  4:27  2:58  10:08  26:15  8:23  10:14  3:47  3:28  4:40  16:25  6:43  0:28
 16  23  Olga Zaitseva  1:49:44  1(32)  2(58)  3(34)  4(37)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(53)  10(56)  11(100)  C

 3  OK Vihor Vihor 12  36:09  42:44  52:16  59:07  1:16:51  1:23:36  1:29:50  1:33:32  1:36:39  1:43:12  1:49:20  1:49:44
 0.0  CAACA  36:09  6:35  9:32  6:51  17:44  6:45  6:14  3:42  3:07  6:33  6:08  0:24

 17  23  Andrea Hribar  2:14:16  1(33)  2(58)  3(36)  4(37)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(54)  10(56)  11(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 12  27:40  32:50  46:42  54:50  1:05:00  1:12:02  1:14:08  1:21:20  1:24:49  2:07:06  2:13:56  2:14:16

 0.0  ABBAA  27:40  5:10  13:52  8:08  10:10  7:02  2:06  7:12  3:29  42:17  6:50  0:20
 20  Mirja Pavić  NEP  1(32)  2(58)  3(35)  4(37)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(53)  10(56)  11(100)  C  *31
 3  OK Japetić Japetic 1  -----  5:04  6:56  9:34  14:01  18:20  20:27  21:46  23:26  25:42  28:50  29:07  3:11

 0.0  CCCCA  5:04  1:52  2:38  4:27  4:19  2:07  1:19  1:40  2:16  3:08  0:17



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 6  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 M45  (12)

 1  32  Petar Strmečki  32:00  1(42)  2(35)  3(34)  4(43)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(53)  10(55)  11(100)  C
 1  OK Maksimir Maks. 172  4:16  6:21  7:40  9:18  12:14  18:07  19:50  21:30  23:47  25:58  31:16  32:00

 0.0  CBAA  4:16  2:05  1:19  1:38  2:56  5:53  1:43  1:40  2:17  2:11  5:18  0:44
 2  33  Karlo Gobec  35:00  1(58)  2(35)  3(34)  4(43)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(53)  10(55)  11(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 8  4:45  7:00  8:32  10:11  13:44  18:32  20:44  22:52  25:26  28:09  34:25  35:00
 0.0  ABAA  4:45  2:15  1:32  1:39  3:33  4:48  2:12  2:08  2:34  2:43  6:16  0:35

 3  30  Vladimir Trivunović  38:24  1(58)  2(35)  3(34)  4(43)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(53)  10(55)  11(100)  C
 1  OK Kapela Kapela 5  6:10  9:05  10:25  13:02  15:51  21:24  24:53  26:51  29:07  31:54  37:54  38:24

 0.0  AAAA  6:10  2:55  1:20  2:37  2:49  5:33  3:29  1:58  2:16  2:47  6:00  0:30
 4  31  Ivan Posinjak  38:27  1(58)  2(35)  3(34)  4(43)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(54)  10(55)  11(100)  C

 3  OK Kapela Kapela 6  8:20  11:05  12:32  14:09  18:29  23:07  25:04  26:43  29:19  32:39  38:07  38:27
 0.0  ABCA  8:20  2:45  1:27  1:37  4:20  4:38  1:57  1:39  2:36  3:20  5:28  0:20

 5  32  Mirka Jakšić  39:24  1(57)  2(35)  3(34)  4(43)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(54)  10(55)  11(100)  C
 3  OK Maksimir Maks. 172  6:42  10:58  12:41  14:17  17:47  22:08  25:56  28:13  30:20  33:58  39:05  39:24

 0.0  BACA  6:42  4:16  1:43  1:36  3:30  4:21  3:48  2:17  2:07  3:38  5:07  0:19
 6  30  Mile Mioković  39:48  1(42)  2(35)  3(34)  4(43)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(54)  10(55)  11(100)  C

 3  OK Kapela Kapela 5  5:33  9:12  10:53  12:16  17:18  25:14  27:28  29:16  31:45  34:14  39:31  39:48
 0.0  CCCA  5:33  3:39  1:41  1:23  5:02  7:56  2:14  1:48  2:29  2:29  5:17  0:17

 7  32  Bojan Vukelić  41:03  1(58)  2(35)  3(34)  4(43)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(52)  10(55)  11(100)  C
 2  OK Maksimir Maks. 172  4:08  5:49  7:06  8:40  13:58  24:09  27:09  29:02  31:40  35:12  40:30  41:03

 0.0  ACBA  4:08  1:41  1:17  1:34  5:18  10:11  3:00  1:53  2:38  3:32  5:18  0:33
 8  30  Hrvoje Dasović  47:28  1(57)  2(35)  3(34)  4(43)  5(46)  6(48)  7(100)  8(51)  9(52)  10(55)  11(100)  C

 2  OK Kapela Kapela 5  9:59  14:28  16:26  18:33  22:42  28:17  30:21  32:55  37:50  40:58  46:57  47:28
 0.0  BBBA  9:59  4:29  1:58  2:07  4:09  5:35  2:04  2:34  4:55  3:08  5:59  0:31

 9  31  Vlatko Tounec  48:48  1(42)  2(35)  3(34)  4(43)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(53)  10(55)  11(100)  C
 2  OK Kapela Kapela 6  11:32  14:32  16:42  18:42  24:21  28:30  32:18  34:06  36:28  42:42  48:13  48:48

 0.0  CAAA  11:32  3:00  2:10  2:00  5:39  4:09  3:48  1:48  2:22  6:14  5:31  0:35
 10  33  Siniša Mareković  49:49  1(42)  2(35)  3(34)  4(43)  5(44)  6(49)  7(100)  8(51)  9(52)  10(55)  11(100)  C  *55

 1  OK Vihor Vihor 8  7:25  9:52  11:42  13:09  20:45  24:16  27:44  36:17  39:50  43:14  49:15  49:49  33:59
 0.0  CABA  7:25  2:27  1:50  1:27  7:36  3:31  3:28  8:33  3:33  3:24  6:01  0:34

 11  31  Krešo Špoljar  56:16  1(57)  2(35)  3(34)  4(43)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(52)  10(55)  11(100)  C
 1  OK Kapela Kapela 6  4:50  10:23  12:27  14:46  25:09  33:51  38:07  40:52  45:34  49:16  55:31  56:16

 0.0  BCBA  4:50  5:33  2:04  2:19  10:23  8:42  4:16  2:45  4:42  3:42  6:15  0:45
 12  33  Boris Mazić  57:33  1(57)  2(35)  3(34)  4(43)  5(45)  6(47)  7(100)  8(51)  9(54)  10(55)  11(100)  C

 3  OK Vihor Vihor 8  4:55  10:08  11:54  13:34  18:46  28:22  32:00  42:30  45:11  49:26  57:14  57:33
 0.0  BCCA  4:55  5:13  1:46  1:40  5:12  9:36  3:38  10:30  2:41  4:15  7:48  0:19



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 7  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 Ž45  (6)

 1  41  Bojana Nikolić  33:10  1(42)  2(34)  3(43)  4(46)  5(49)  6(100)  7(51)  8(53)  9(56)  10(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 3  5:31  8:29  10:10  13:18  16:23  19:50  22:02  24:53  27:43  32:38  33:10

 0.0  BCBA  5:31  2:58  1:41  3:08  3:05  3:27  2:12  2:51  2:50  4:55  0:32
 2  40  Daniela Popović Budi  42:21  1(58)  2(34)  3(43)  4(46)  5(49)  6(100)  7(51)  8(54)  9(56)  10(100)  C  *36

 3  OK Japetić Japetic 1  5:54  10:07  12:23  16:41  20:54  25:15  27:47  30:14  36:11  41:58  42:21  8:53
 0.0  CCCA  5:54  4:13  2:16  4:18  4:13  4:21  2:32  2:27  5:57  5:47  0:23

 3  40  Ivana Kuzmanić  43:49  1(57)  2(34)  3(43)  4(45)  5(48)  6(100)  7(51)  8(52)  9(56)  10(100)  C
 1  OK Japetić Japetic 1  4:54  9:56  11:58  16:53  26:06  28:00  30:11  33:35  37:16  43:19  43:49

 0.0  AAAA  4:54  5:02  2:02  4:55  9:13  1:54  2:11  3:24  3:41  6:03  0:30
 4  41  Neda Gobec  47:46  1(58)  2(34)  3(43)  4(45)  5(48)  6(100)  7(51)  8(52)  9(56)  10(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 3  6:14  8:49  10:43  18:41  27:35  30:29  32:52  35:58  39:50  47:11  47:46
 0.0  CAAA  6:14  2:35  1:54  7:58  8:54  2:54  2:23  3:06  3:52  7:21  0:35

 5  40  Branka Fabek  1:05:32  1(42)  2(34)  3(43)  4(44)  5(47)  6(100)  7(51)  8(53)  9(56)  10(100)  C
 2  OK Japetić Japetic 1  5:33  14:45  16:50  21:50  28:43  32:17  35:00  38:27  56:54  1:04:52  1:05:32

 0.0  BBBA  5:33  9:12  2:05  5:00  6:53  3:34  2:43  3:27  18:27  7:58  0:40
 6  41  Ana-Marija Pavić  1:06:04  1(57)  2(34)  3(43)  4(44)  5(47)  6(100)  7(51)  8(54)  9(56)  10(100)  C

 3  OK Vihor Vihor 3  5:31  21:00  23:14  27:40  33:25  37:00  53:23  56:45  1:00:25  1:05:42  1:06:04
 0.0  ABCA  5:31  15:29  2:14  4:26  5:45  3:35  16:23  3:22  3:40  5:17  0:22



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 8  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 M16  (16)

 1  50  Jakov Lesjak  24:46  1(42)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 2  OK Japetić Japetic 1  6:12  7:32  8:03  11:56  14:45  20:24  22:04  24:33  24:46

 0.0  BBA  6:12  1:20  0:31  3:53  2:49  5:39  1:40  2:29  0:13
 2  52  Juraj Vukelić  26:19  1(58)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C

 2  OK Maksimir Maks. V16  4:00  11:11  11:42  15:28  18:43  20:21  22:14  26:02  26:19
 0.0  ABA  4:00  7:11  0:31  3:46  3:15  1:38  1:53  3:48  0:17

 3  51  Borna Kuzmanić  32:18  1(58)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 2  OK Japetić Japetic 2  6:27  9:08  9:47  16:19  22:58  24:34  27:04  32:06  32:18

 0.0  AAA  6:27  2:41  0:39  6:32  6:39  1:36  2:30  5:02  0:12
 4  50  Patrick Milković  38:53  1(58)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C

 1  OK Japetić Japetic 1  11:04  16:36  17:16  22:24  28:12  31:59  34:18  38:29  38:53
 0.0  AAA  11:04  5:32  0:40  5:08  5:48  3:47  2:19  4:11  0:24

 4  54  Mirta Hodak  38:53  1(58)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 17  9:40  12:06  13:07  18:20  25:54  28:28  32:11  38:34  38:53

 0.0  AAA  9:40  2:26  1:01  5:13  7:34  2:34  3:43  6:23  0:19
 6  52  Dora Vukelić  39:02  1(42)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C

 1  OK Maksimir Maks. V16  6:12  10:52  11:22  16:36  22:11  29:17  34:06  38:36  39:02
 0.0  BAA  6:12  4:40  0:30  5:14  5:35  7:06  4:49  4:30  0:26

 7  57  Luna Bajrektarević  46:59  1(42)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 9  6:03  8:58  10:16  21:10  31:03  33:40  37:33  46:45  46:59

 0.0  BAA  6:03  2:55  1:18  10:54  9:53  2:37  3:53  9:12  0:14
 8  51  Karlo Lesjak  1:04:39  1(42)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C

 1  OK Japetić Japetic 2  10:56  23:49  24:30  31:17  35:06  53:24  58:53  1:04:10  1:04:39
 0.0  BBA  10:56  12:53  0:41  6:47  3:49  18:18  5:29  5:17  0:29

 9  56  Kaan Yelen  1:16:59  1(42)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C  *41  *43  *47  *45  *46
 1  OK Vihor Vihor 20  11:52:38  54:49  19:52  26:31  33:09  35:44  1:11:31  1:15:48  1:16:59  11:48:11  11:56:24  2:46  5:36  13:31

 0.0  BAA  11:52:38  6:39  6:38  2:35  35:47  4:17  1:11
 *32  *33  *35  *34  *31  *40  *38  *37  *100  *42

 20:50  24:14  32:00  35:04  42:44  1:23:15  1:30:47  1:33:19  1:38:43  12:25

 10  56  Mikula Mazić  1:18:51  1(58)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 20  31:43  38:57  39:28  49:21  53:27  55:43  1:11:23  1:18:33  1:18:51

 0.0  ABA  31:43  7:14  0:31  9:53  4:06  2:16  15:40  7:10  0:18
 11  53  Filip Anadolac  1:33:06  1(42)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C

 2  OK Varaždin Varaždin 1  33:24  45:37  46:48  1:02:13  1:16:01  1:20:15  1:24:10  1:32:41  1:33:06
 0.0  BAA  33:24  12:13  1:11  15:25  13:48  4:14  3:55  8:31  0:25

 12  55  Ema Jurač  1:54:11  1(42)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 19  15:04  21:16  25:27  56:32  1:03:48  1:07:26  1:41:21  1:53:50  1:54:11

 0.0  BBA  15:04  6:12  4:11  31:05  7:16  3:38  33:55  12:29  0:21



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 9  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 M16  (16)  (nast.)

 53  Adam Anadolac  NEP  1(58)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C  *65  *59  *72  *69  *67
 1  OK Varaždin Varaždin 1  24:32  35:52  36:51  -----  1:25:06  -----  -----  -----  1:25:41  40:43  45:55  1:03:12  1:13:09  1:16:55

 0.0  ABA  24:32  11:20  0:59  48:15  0:35
 *68  *70  *38  *100

 1:33:17  1:37:09  1:48:20  1:50:21

 54  Janko Hodak  NEP  1(42)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 17  -----  16:10  17:55  28:08  34:38  38:50  43:11  52:43  53:42

 0.0  BBA  16:10  1:45  10:13  6:30  4:12  4:21  9:32  0:59
 55  Jure Rako  NEP  1(58)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 19  27:30  35:42  36:26  50:49  1:43:25  -----  -----  -----  1:44:07

 0.0  AAA  27:30  8:12  0:44  14:23  52:36  0:42
 57  Petar Jurač  NEP  1(58)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C  *44  *71  *47  *45  *43
 1  OK Vihor Vihor 9  1:08:25  7:54  8:55  -----  43:03  -----  -----  52:16  52:51  1:36:41  1:41:11  1:47:26  1:51:42  2:05:55

 0.0  ABA  1:08:25  1:01  34:08  9:13  0:35
 *54  *100

 2:24:36  2:27:32



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 10  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 Ž16  (8)

 1  61  Majda Vidaković  32:20  1(42)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 1  OK Kapela Kapela 3  7:17  10:05  10:44  16:08  20:37  23:20  26:16  31:59  32:20

 0.0  BBA  7:17  2:48  0:39  5:24  4:29  2:43  2:56  5:43  0:21
 2  63  Wanda Kovač  32:45  1(58)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C

 1  OK Kapela Kapela 8  5:26  7:42  8:32  16:02  20:38  23:26  26:25  32:22  32:45
 0.0  ABA  5:26  2:16  0:50  7:30  4:36  2:48  2:59  5:57  0:23

 3  60  Dora Delić  34:50  1(42)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 2  OK Jelen Jelen 1  4:59  14:12  14:51  22:16  25:31  27:05  28:48  34:34  34:50

 0.0  BBA  4:59  9:13  0:39  7:25  3:15  1:34  1:43  5:46  0:16
 4  64  Paola Rako  36:32  1(42)  2(36)  3(34)  4(49)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 1  7:12  8:56  9:40  15:25  19:16  20:36  27:05  36:09  36:32
 0.0  BBA  7:12  1:44  0:44  5:45  3:51  1:20  6:29  9:04  0:23

 5  60  Sara Delić  42:07  1(58)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 1  OK Jelen Jelen 1  5:34  7:26  8:22  14:17  28:26  30:40  35:40  41:38  42:07

 0.0  AAA  5:34  1:52  0:56  5:55  14:09  2:14  5:00  5:58  0:29
 6  61  Melissa Drobić  45:41  1(58)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C

 2  OK Kapela Kapela 3  10:17  18:26  19:39  26:32  33:58  36:31  39:08  45:15  45:41
 0.0  AAA  10:17  8:09  1:13  6:53  7:26  2:33  2:37  6:07  0:26

 7  63  Lucija Hercigonja  52:09  1(42)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C
 2  OK Kapela Kapela 8  11:06  17:38  19:18  26:12  33:58  39:46  43:29  51:50  52:09

 0.0  BAA  11:06  6:32  1:40  6:54  7:46  5:48  3:43  8:21  0:19
 64  Ira Mareković  NEP  1(58)  2(36)  3(34)  4(46)  5(100)  6(51)  7(56)  8(100)  C  *34
 2  OK Vihor Vihor 1  5:27  33:26  -----  42:06  50:22  58:38  1:01:27  1:06:08  1:06:29  32:45

 0.0  AAA  5:27  27:59  8:40  8:16  8:16  2:49  4:41  0:21



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 11  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 OPEN RELAY  (21)

 1  85  Zlatan Kos  46:18  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 14  10:21  17:08  21:28  22:58  27:08  30:00  34:32  37:28  40:35  45:41  46:18

 0.0  AAA  10:21  6:47  4:20  1:30  4:10  2:52  4:32  2:56  3:07  5:06  0:37
 2  84  Goran Jandras  47:51  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 13  6:31  10:51  14:55  16:14  20:37  32:13  35:21  40:34  43:31  47:31  47:51
 0.0  AAA  6:31  4:20  4:04  1:19  4:23  11:36  3:08  5:13  2:57  4:00  0:20

 3  86  Željko Valjak  53:54  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 15  4:00  9:46  13:02  15:08  21:37  37:36  39:47  42:28  45:48  53:26  53:54

 0.0  ABA  4:00  5:46  3:16  2:06  6:29  15:59  2:11  2:41  3:20  7:38  0:28
 4  84  Hrvoje Jandras  54:25  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 13  12:46  18:21  22:53  25:49  30:02  40:46  43:18  45:39  48:35  53:40  54:25
 0.0  BBA  12:46  5:35  4:32  2:56  4:13  10:44  2:32  2:21  2:56  5:05  0:45

 5  87  Nenad Mihaljević  56:56  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 16  4:28  12:47  17:36  19:42  24:07  37:13  40:18  43:03  47:42  56:18  56:56

 0.0  ABA  4:28  8:19  4:49  2:06  4:25  13:06  3:05  2:45  4:39  8:36  0:38
 6  86  Filip Valjak  57:39  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 15  12:45  18:10  22:40  25:32  31:10  34:35  38:30  41:14  51:07  57:10  57:39
 0.0  BAA  12:45  5:25  4:30  2:52  5:38  3:25  3:55  2:44  9:53  6:03  0:29

 7  81  Marija Schubert  1:09:38  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 1  OK Varaždin Varaždin 2  17:20  22:32  37:17  45:28  49:42  55:27  57:41  59:54  1:03:12  1:08:30  1:09:38

 0.0  BBA  17:20  5:12  14:45  8:11  4:14  5:45  2:14  2:13  3:18  5:18  1:08
 8  91  Ana Kovačić  1:10:24  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 24  4:56  29:06  34:06  37:17  42:22  48:51  55:00  59:28  1:03:16  1:09:19  1:10:24
 0.0  AAA  4:56  24:10  5:00  3:11  5:05  6:29  6:09  4:28  3:48  6:03  1:05

 9  88  Iva Tatić  1:11:11  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 1  OK Vihor Vihor 18  6:29  16:39  22:03  25:02  36:02  48:07  50:57  54:44  1:00:40  1:10:10  1:11:11

 0.0  ABA  6:29  10:10  5:24  2:59  11:00  12:05  2:50  3:47  5:56  9:30  1:01
 10  89  Lovorka Čaja  1:14:14  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 21  7:08  20:21  28:26  43:43  47:38  1:00:17  1:02:37  1:04:59  1:07:51  1:13:44  1:14:14
 0.0  BBA  7:08  13:13  8:05  15:17  3:55  12:39  2:20  2:22  2:52  5:53  0:30

 11  88  Ana Markulin  1:15:36  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 18  6:21  21:11  28:30  35:58  43:11  49:50  55:23  58:17  1:05:23  1:15:15  1:15:36

 0.0  BAA  6:21  14:50  7:19  7:28  7:13  6:39  5:33  2:54  7:06  9:52  0:21
 12  89  Alen Vodopijevec  1:22:56  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 21  22:30  35:55  40:09  42:34  1:04:33  1:08:24  1:12:29  1:15:30  1:18:42  1:22:36  1:22:56
 0.0  AAA  22:30  13:25  4:14  2:25  21:59  3:51  4:05  3:01  3:12  3:54  0:20

 13  82  Aleksandra Miličević  1:25:56  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 10  7:15  22:22  29:11  32:47  45:10  58:50  1:02:06  1:07:43  1:13:17  1:25:34  1:25:56

 0.0  ABA  7:15  15:07  6:49  3:36  12:23  13:40  3:16  5:37  5:34  12:17  0:22
 14  92  Ana Šiprak Stastny  1:34:00  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 2  OK Kapela Kapela 9  11:27  21:22  28:15  32:23  1:00:31  1:09:55  1:16:59  1:21:03  1:24:55  1:33:31  1:34:00
 0.0  BAA  11:27  9:55  6:53  4:08  28:08  9:24  7:04  4:04  3:52  8:36  0:29



Štafetno prvenstvo Zagreba ned 2.5.2021. 18:03
SPORTident rezultati Stranica 12  OS2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stbr  Ime  Vrijeme

 OPEN RELAY  (21)  (nast.)

 15  87  Viktor Igrnjat Ivezić  1:46:43  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 16  16:12  40:47  48:48  58:02  1:15:59  1:22:52  1:29:48  1:34:10  1:37:59  1:46:21  1:46:43

 0.0  BAA  16:12  24:35  8:01  9:14  17:57  6:53  6:56  4:22  3:49  8:22  0:22
 16  90  Iva Stipeljković  1:47:49  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 2  OK Vihor Vihor 22  21:52  34:55  49:20  53:17  1:02:15  1:26:16  1:28:39  1:31:45  1:38:22  1:47:22  1:47:49
 0.0  ABA  21:52  13:03  14:25  3:57  8:58  24:01  2:23  3:06  6:37  9:00  0:27

 17  85  Petra Kos  1:50:40  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 14  29:01  42:52  50:04  58:03  1:02:30  1:27:45  1:29:55  1:38:16  1:42:22  1:50:18  1:50:40

 0.0  BBA  29:01  13:51  7:12  7:59  4:27  25:15  2:10  8:21  4:06  7:56  0:22
 18  82  Sanja Penc  1:57:19  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 10  7:44  21:12  38:06  1:11:52  1:23:00  1:29:26  1:37:08  1:44:41  1:49:00  1:56:41  1:57:19
 0.0  BAA  7:44  13:28  16:54  33:46  11:08  6:26  7:42  7:33  4:19  7:41  0:38

 19  92  Iva Pintur  1:57:24  1(52)  2(58)  3(34)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 1  OK Kapela Kapela 9  30:25  47:34  52:47  58:31  1:06:44  1:34:02  1:37:24  1:45:57  1:49:40  1:56:45  1:57:24

 0.0  ABA  30:25  17:09  5:13  5:44  8:13  27:18  3:22  8:33  3:43  7:05  0:39
 20  90  Josip Stipeljković  1:59:27  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(46)  6(49)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C

 1  OK Vihor Vihor 22  11:34  23:55  37:22  52:32  1:19:46  1:30:53  1:39:01  1:42:45  1:49:16  1:58:24  1:59:27
 0.0  BAA  11:34  12:21  13:27  15:10  27:14  11:07  8:08  3:44  6:31  9:08  1:03

 21  91  Željka Vilagoš  2:12:56  1(53)  2(42)  3(35)  4(43)  5(44)  6(48)  7(100)  8(51)  9(56)  10(100)  C
 2  OK Vihor Vihor 24  22:39  34:20  42:14  54:26  1:01:14  1:26:48  1:29:40  1:55:06  2:00:17  2:12:29  2:12:56

 0.0  BBA  22:39  11:41  7:54  12:12  6:48  25:34  2:52  25:26  5:11  12:12  0:27


